
 

 

 
報道関係各位       

2020 年 11 月吉日 

牧野歯科・矯正歯科 

 

見た目の美しさと機能性のトータルビューティを実現 

 “美しい口元で輝く笑顔をかなえる” 恵比寿駅前のデンタルクリニック 
 

「牧野歯科・矯正歯科」グランドオープン 
  
 

 

URL：https://mk-dental.jp/ 

 
矯正歯科・審美歯科・インプラント・口腔外科を総合的に組み合わせ、お口の健康をサポートす

る「牧野歯科・矯正歯科」（院長：牧野 盛太郎／所在地：東京都渋谷区恵比寿）が恵比寿駅前に
2020 年 11 月にグランドオープンしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
「牧野歯科・矯正歯科」は、虫歯や歯周病、欠損歯などの治療はもちろん、歯並びや歯の色など

様々な理由で口元に悩みを持ち、笑顔に自信が持てない方のためのデンタルクリニックです。見た
目と機能面両方にしっかり着目し、専門性をもって口元のトータルビューティをかなえます。 
 

当院の特徴 

 
1. 審美性と機能性の両方を兼ね備えた歯科治療 

異なる専門性を持った歯科医師が連携をとることで、見た

目と機能の両方を兼ね備えた質の高い歯科治療を提供いた

します。また、矯正においては舌側矯正やマウスピース矯

正といった目立たない治療に力を入れておりますので、普

段、人と対峙することの多い職業の方や矯正装置が目立つ

ことが心配で治療を悩まれている方も安心してご相談くだ

さい。患者様一人一人の症状やライフスタイルに合った最

適な治療方針の提案いたします。当院では、総合的なケア

を行なっておりますので、治療が終了しても、いつまでも

美しく健康なお口でいられるようサポートします。 

 

 

 



 

 

 

2. 恵比寿駅前徒歩 1分の好立地と女性医師による矯正治療 

当院は、男女世代問わず幅広い方々への治療提供を行なっ

ておりますが、所在地が JR 山手線・恵比寿駅前徒歩 1分と

いう土地柄と矯正医が女性歯科医師であるということから、

多くの女性の方々にも安心してご利用いただきたいと考え

ております。美意識の高い若い世代から、子育て世代の方

にも満足していただける歯科医療と落ち着いた空間の提供

を心がけてまいります。 

 

 

 

3. 全室個室、オンラインでもご相談可能 
当院では、患者様のプライベート空間を大切にするため、 
全室個室の治療を行なっております。その他、新規の矯正 
患者様にも安心して受診していただけるよう、オンライン 
からの歯並び相談も承っております。 

 

 

オンラインご相談窓口：https://mk-dental.jp 

 

 

 

 
医師プロフィール 

 

 

院長 牧野 盛太郎／歯科医師 

 

再治療のない歯科治療を目指し、精密歯科治療を行います 

 

当院では専門性に特化した治療を行うため、専門領域の異なる歯科医師が 

連携をとり、患者様に質の高い治療を提供できるよう努めてまいります。 

 

可能な限り、再治療のない歯科治療を目指し、精密審美歯科治療を行います。 

治療方針は患者様によって様々です。十分なカウンセリングを行い、あなた 

に合ったオーダーメイドの治療を行いましょう。 

 

＜略歴＞ 

2010 年  東京歯科大学 卒業 

2011 年  東京歯科大学千葉病院臨床研修課程修了 

2011-2014 年 東京歯科大学水道橋病院口腔外科 

2014-2020 年 医療法人社団木津歯科 院長 

2020 年  牧野歯科・矯正歯科 院長 

 

＜資格＞ 

日本口腔外科学会認定医 

日本再生医療学会認定医 

 

＜所属団体＞ 

日本口腔外科学会 

日本再生医療学会 

日本顎顔面インプラント学会 

日本口腔インプラント学会 

 

 



 

 

 

副院長 牧野 永子／矯正歯科医 

 

矯正歯科を通して患者様が健康で笑顔で過ごせることを願っております 

 

きれいな歯並び、美しい口元になることで、患者様の笑顔をもっと輝かせる 

お手伝いをしたいと考えております。 

また、見た目だけでなく正しい噛み合わせで、いつまでも健康に過ごせること 

を大切にしております。 

当院では見えない・目立たない矯正治療に力をいれております。 

装置の見た目で矯正治療を迷われている患者様もお気軽にご相談ください。 

 

 

＜略歴＞ 

2008 年  東京歯科大学卒業 

2009 年  東京歯科大学千葉病院臨床研修課程修了 

2012 年  東京歯科大学歯科矯正学講座卒後研修過程修了 

2012-2016 年 東京歯科大学水道橋病院矯正歯科 

2016-2019 年 都内舌側矯正専門歯科医院 勤務 

2020 年  牧野歯科・矯正歯科 副院長 

 

＜資格＞ 

日本矯正歯科学会認定医 

 

＜所属団体＞ 

日本矯正歯科学会 

東京矯正歯科学会 

日本舌側矯正歯科学会 

 
■医院概要 

医院名 : 牧野歯科・矯正歯科 

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿 1-9-5 恵比寿 STビル 4F 

TEL : 03-6455-7010 

URL : https://mk-dental.jp 

 

＜アクセス＞ 

 

電車でお越しの方 

■JR 

山手線・湘南新宿ライン恵比寿駅 東口…徒歩１分 

■東京メトロ 

日比谷線恵比寿駅１番出口…徒歩 3分 

 

車でお越しの方

当院に駐車場のご用意はありませんので、 

恐れ入りますが近隣の駐車場をご利用下さい。 

 

 

 
 

 

 

 

 

<本リリースに関するお問い合わせ先> 

Mail : mdoc@mk-dental.jp 


